



## ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43  
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 22.07.2016 r.

### Wykonawcy

ZTM-NZ.2210.196.2016.KNO

### **Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 54/2016 na dostawę samochodów osobowych**

W związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia postanowienia SIWZ:

#### **Pytanie 1**

Pytanie do Kryterium nr 2 - zużycia energii ZE : z jakiego cyklu

- w warunkach miejskich
  - w warunkach pozamiejskich
  - w cyklu łączonym (mieszany)
- zużycie paliwa należy przyjąć do obliczeń kryterium zużycia energii.

#### **Odpowiedź:**

Należy przyjąć zużycie paliwa w cyklu łączonym (mieszanym).

#### **Pytanie 2**

Pytanie do Kryterium nr 3 – emisja dwutlenku węgla (EDW)

Pytanie : czy wartości emisji dwutlenku węgla należy określać w warunkach miejskich, pozamiejskich czy w cyklu łączonym (mieszanym)?

#### **Odpowiedź:**

Wartość emisji dwutlenku węgla należy określić w cyklu łączonym (mieszanym).

#### **Pytanie 3**

Pytanie do Części II segment D:

Czy zamawiający dopuści tapicerkę foteli materiałową lub częściowo skórzaną zamiast skórzanej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza tapicerki materiałowej lub częściowo skórzanej.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu Wykonawcę z poza zasięgu 100KM od siedziby Zamawiającego, ale z jednoczesnym dostarczeniem samochodów do jednego z autoryzowanych dealerów marki Ford na terenie Warszawy?

Jeśli Zamawiający podał kryterium odległości w obawie o samochody zastępcze na czas napraw gwarancyjnych o którym mowa w umowie to gwarancja marki Ford jest skonstruowana tak, że nie ma znaczenia do którego autoryzowanego dealera zgłosi się Zamawiający z naprawą. Jeśli takowa naprawa trwa dłużej niż dwa to samochód zastępczy jest przyznawana niezależnie od siedziby Wykonawcy.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ tylko odbiór pojazdów musi nastąpić w miejscu zlokalizowanym w promieniu 100 kilometrów od siedziby Zamawiającego. Nie ma żadnych ograniczeń w zakresie siedziby oferenta.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu na dzień 27 lipca 2016r. Zamawiający wyznacza jako godzinę składania ofert godzinę 10:00, natomiast jako godzinę otwarcia ofert godzinę 10:30.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego  
*Wiesław Witek*